1
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023

       № 259

п. Мартюш

 О внесении изменений в состав участников подготовки материалов для ежегодного доклада Главы муниципального образования «Каменский городской округ», ответственных за анализ результатов мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления, утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 13.03.2019г. № 548 «О формировании ежегодного доклада Главы муниципального образования «Каменский городской округ» о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления» в редакции от 24.03.2020г. №410, от 11.03.2022г. №419.
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 14.10.2012 г. № 1384 «О внесении изменений в Указ Президента Российской Федерации от 28.04.2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» и в перечень, утвержденный этим Указом», постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2012 г. №1317 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» и подпункта «и» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Указа Губернатора Свердловской области от 29.12.2012 г. № 1005-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 12 июля 2008 года № 817-УГ «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», Постановления Правительства Свердловской области от 12.04.2013 г. №485-ПП «О формировании сводного доклада Свердловской области о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов, расположенных на территории Свердловской области», в целях системного анализа результативности управления в муниципальном образовании, выявления внутренних ресурсов для повышения качества и объема предоставляемых населению услуг, дальнейшего совершенствования муниципального управления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав участников подготовки материалов для ежегодного доклада Главы муниципального образования «Каменский городской округ» о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления, ответственных за анализ результатов мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, утверждённый постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 13.03.2019г. № 548 (в ред. от 24.03.2020г. №410, от 11.03.2022г. №419), утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
И.о. Главы городского округа                                                       А.Ю. Кошкаров